
SOUBOJ
ČTENÁŘŮ

     Paní  učitelka  nás přihlásila  do souboje čtenářů , mohli jsme si
vybrat knihy, které  jsme pak četli  a zpracovávali. Na výběr jsme měli
pět knih: Kost , Zvon , Jak se vaří drak , Cesta je pes a Královny a poutníci.
Naše skupina měla knihu Zvon.
Kniha je o čtyřech dětech,  které přenesl záhadný Zvon do roku 1945.
Na konci knihy se děti vrátily zpátky do roku 2021.
Každý týden  jsme dostávali otázky z počtu stran , který jsme ten týden
měli přečíst. Z toho, co jsme si přečetli,  jsme si  měli zapisovat
poznámky o příběhu.

PŘÍPRAVA

 RADEK LAZIN, NAZAR STIEPANOVYCH

     Četla jsem Jak se vaří drak🐲 a spíš kámošky mi pomohly
s otázkami. Bylo to hezké. Hlavní postava je Adam, který
má draka a ten prdí oheň a jmenuje se Ošklivka.
Líbilo se mi to, ale doma mám lepší,  o kocourovi🐈⬛🖤🤍

ÁĎA


